



Technikum dla Nieślyśzących nr 27

Głosowanie odbyło się w terminie: 24-27.02.2025

Nr projektu	Tytuł projektu	Liczba punktów	Opis projektu	Wartość projektu
1	HANTLE DLA KAŻDEGO	25	Projekt zakłada zakup dwóch hantli regulowanych do maksymalnej wagi 40 kg. Hantle te doposażą naszą szkolną siłownię i umożliwią pracę nad muskulaturą zainteresowanym uczniom. Każda osoba będzie mogła dobrać ciężar do swoich potrzeb i możliwości.	1 600,00 zł
2	ŁAWECZKA DO ĆWICZEŃ	9	Planowany jest zakup ławeczki do ćwiczeń. Nowa ławeczka do ćwiczeń w siłowni szkolnej sprawi, że więcej osób będzie mogło równocześnie ćwiczyć. Obecnie czasem jest więcej chętnych niż miejsc. Nowa ławeczka będzie też bardziej stabilna niż stara i będzie miała większą możliwość regulacji.	700,00 zł
3	ZBLATUJ SIĘ Z BLATEM	14	Planowany jest zakup i montaż nowego, dłuższego blatu do kuchni na III piętrze w SOSWdN. W kuchni na III piętrze znajduje się duża część sprzętów AGD zakupionych w poprzednich edycjach Szkolnego Budżetu Obywatelskiego (m.in. toster, ekspres do kawy, blender, piekarnik). Niestety blat kuchenny, którym obecnie dysponujemy nie mieści naszych sprzętów. Istnieje możliwość wydłużenia go o około 1,5 metra i to właśnie zakłada niniejszy projekt.	650,00 zł
4	BIEŻNIA MAGNETYCZNA	39	Celem projektu jest zakup bieżni magnetycznej, bezsilnikowej, która pozwoli na bezpieczne, niezależne od pory roku i pogody dbanie o swoją kondycję, zdrowie i rozwój. Zachęci też do oderwania od komputera i smartfona i wdrażania zdrowego trybu życia. Na bieżni można trenować bieganie lub chodzenie, można więc dostosować trening do swoich	1 689,00 zł
5	ZANIM COŚ ZROBISZ, ZRÓB KAWĘ	5	Celem projektu jest zakup kapsulek z kawą oraz filtrów do ekspresu zakupionego w ramach szkolnego Budżetu Obywatelskiego 2022/2023	250,00 zł
6	ZAJĘCIA OFFLINE	8	Projekt ma na celu zakup gier takich jak twister, szachy, uno, Było sobie Życie, scrabble, rummikub. Celem projektu jest zagospodarowanie wolnego czasu uczniów niećwiczących (z różnych powodów) na lekcjach wf.	625,00 zł
7	SKOCZMY DO PARKU TRAMPOLIN	29	Planowane jest zorganizowanie wyjścia do parku trampolin dla wszystkich uczniów Technikum nr 27. Celem jest promocja zdrowego trybu życia oraz integracja uczniów różnych klas (dobra zabawa, aktywność fizyczna, oderwanie się od szkoły, odpoczynek psychiczny)	1 250,00 zł
8	BEZPIECZEŃSTWO JEST NAJWAŻNIEJSZE	6	Planowany jest zakup mat pod prysznic. Maja one zapobiegać wypadkom pod prysznicami i zapewnić nam komfort kąpeli.	370,00 zł
9	SAVOIR-VIVRE MIĘDZY NAMI	11	Celem projektu jest uzupełnienie zastawy stołowej niezbędnej do wyposażenia naszych internatowych kuchni. Każda nasza kuchnia ma dominujący inny kolor. Chcemy kupić zastawy (zestawy naczyń obiadowych i sztućców) odpowiadające kolorystycznie poszczególnym kuchniom.	560,00 zł

10	BOMBA WITAMINOWA	13	Projekt ma na celu zakup dwóch sokowirówek – jedna znajdować się będzie w stołówce szkolnej a druga w kuchni na 3. Pietrze. Dzięki temu uczniowie w łatwy sposób będą mogli przygotować sobie zdrowy, naturalny sok owocowo-warzywny (zarówno do posiłku, jak i jako oddzielną przekąskę). Korzyści tego projektu są oczywiste: to promocja zdrowego trybu życia oraz więcej energii u młodzieży każdego dnia.	360,00 zł
11	KURS "LAMINOWANIE I LIFTING RZĘS"	5	Projekt dotyczy udziału 6 osób w 8-godzinym stacjonarnym kursie „Laminowanie i lifting rzęs”. Kurs skierowany jest dla osób początkujących zainteresowanych stylizacją rzęs oraz szeroko rozumianym dbaniem o wizerunek swój i innych. Cele kursu: 1. zdobycie wiedzy i umiejętności praktycznych w zakresie wykonywania zabiegów rzęs 2. zwiększenie atrakcyjności na rynku pracy	3 000,00 zł
12	GÓRY CZY MAZURY?	19	Planowana jest wycieczka uczniów technikum w góry. Młodzież będzie mogła wspólnie spędzić czas poza murami szkoły, zintegrować się z rówieśnikami oraz podziwiać otaczającą przyrodę. Wycieczka jest lubianą formą spędzania czasu, promuje zdrowy tryb życia a jej realizacja w ramach SzBO wyrównuje szanse na udział uczniów pochodzących z bogatszych i biedniejszych środowisk.	3 000,00 zł
13	CIEPŁA KANAPKA	5	Projekt zakłada zakup dwukomorowych tosterów DUKA BOSSE. Toster to jedna z tych rzeczy, których nie może zabraknąć w e współczesnej kuchni. Przy jego pomocy szybko przygotujemy dwie grzanki o niezapomnianym smaku.	550,00 zł